

## CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº /2022

Câmara Municipal de Mariana Protocolo sob nº 1117

EM\_05/08/22/8:00

Excelentíssimo Senhor; Vereador Juliano Vasconcelos Presidente da Câmara Municipal de Mariana – MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UM NOVO JARDIM, SENDO A LOCALIZAÇÃO NA RUA 9 DE JULHO, NO BAIRRO VILA MAQUINÉ. (COMO MOSTRA A FOTO EM ANEXO).

Justificativa: Por ser um local bastante frequentado devido a pista de caminhada, a própria logística do local e condições favorecem para uma nova criação de um novo jardim em Mariana, interligando as duas margens do rio com pontes.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 04 de agosto, de 2022.

Vereador'Ricardo Miranda

RA MUNICIPAL DE MARIANA ADO POR UNANIMIDADE



## CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

EM.

Presidente

Secretário